

RSM Holding af 2009 ApS

Ravnhavevej 4
6070 Christiansfeld
CVR-nr. 32568084

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2018

Dirigent

Navn: Torben Skrydstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RSM Holding af 2009 ApS
Ravnhavevej 4
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 32568084

Stiftet: 13.11.2009

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Torben Skrydstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

RSM Holding af 2009 ApS besidder hele anpartskapitalen i RSM TEKNIK ApS på nom.125 t.kr., hvis aktivitet er at drive smede- og maskinfabrik, herunder at udvikle, fremstille og montere maskiner og pakkeanlæg samt transportudstyr. Herunder besidder RSM Holding 2019 ApS hele anpartskapitalen i Ravnhave ApS, hvis aktivitet består er at fungere som administrationselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.789 t.kr, der af direktionen vurderes som tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positiv resultat i 2017 på niveau med 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.783.656	3.802.081
Andre finansielle indtægter	2	49.102	0
Andre finansielle omkostninger	3	(28.560)	(36.056)
Resultat før skat		5.797.948	3.759.775
Skat af årets resultat	4	(8.904)	7.977
Årets resultat		5.789.044	3.767.752
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	325.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.783.656	3.802.081
Overført resultat		(100.412)	(359.329)
		5.789.044	3.767.752

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.218.857	10.435.201
Finansielle anlægsaktiver	5	13.218.857	10.435.201
Anlægsaktiver		13.218.857	10.435.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		481.362	366.834
Tilgodehavende selskabsskat		1.712.916	1.082.676
Tilgodehavender		2.194.278	1.449.510
Likvide beholdninger		2.000.000	0
Omsætningsaktiver		4.194.278	1.449.510
Aktiver		17.413.135	11.884.711

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.051.541	9.267.885
Overført overskud eller underskud		4.271.716	1.372.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	325.000
Egenkapital		16.554.057	11.090.013
Bankgæld		2.378	0
Skyldig selskabsskat		832.701	770.699
Anden gæld		23.999	23.999
Kortfristede gældsforpligtelser		859.078	794.698
Gældsforpligtelser		859.078	794.698
Passiver		17.413.135	11.884.711
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.267.885	1.372.128	325.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(325.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0
Årets resultat	0	5.783.656	(100.412)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	12.051.541	4.271.716	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.090.013
Udbetalt ordinært udbytte				(325.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				5.789.044
Egenkapital ultimo				16.554.057

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>49.102</u>	<u>0</u>
	<u>49.102</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	13.780
Renteomkostninger i øvrigt	2.378	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	26.182	6.045
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>16.231</u>
	<u>28.560</u>	<u>36.056</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>8.904</u>	<u>(7.977)</u>
	<u>8.904</u>	<u>(7.977)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.167.316</u>
Kostpris ultimo	<u>1.167.316</u>
Opskrivninger primo	9.267.885
Andel af årets resultat	5.783.656
Udbytte	<u>(3.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>12.051.541</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.218.857</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
